湘投集团总部动力站房合同能源管理项目中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2023-ZB01-XMZB-0146）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]湘投集团总部动力站房合同能源管理项目:

      中标人：湖南湘投天然气投资有限公司

中标价格：290.000000万元

二、其他：

   详见公告附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南湘投控股集团有限公司监督部门。

四、联系方式

   招 标 人：湖南湘投控股集团有限公司

   地    址：湖南省长沙市岳麓区含浦北路999号

   联 系 人：王女士

   电    话：0731-85188416

   电子邮件：/

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2056室

   联 系 人： 贺祥、鞠桔、李超

   电    话： 15111350822

   电子邮件： 125807051@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
2-1

一、中标人信息：

项目名称：湘投集团总部动力站房合同能源管理项目

中标人：湖南湘投天然气投资有限公司

中标价格：290万元

二、其他：

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖南湘投控股集团有限

公司的委托，对湘投集团总部动力站房合同能源管理项目进行招标采

购（发布公告）。本项目已于2023年4月3日下午14:30时（北京时间）

在湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司开标、评标，并于2023年4月

4日在《中国招标投标公共服务平台》上对中标候选人进行了公示，公

示期内无异议和投诉。现将中标单位公告如下：中标单位名称：湖南

湘投天然气投资有限公司。

三、联系方式

采购人：湖南湘投控股集团有限公司

联系人：王女士

电话：0731-85188416

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

联系人：贺祥、鞠桔、李超

电话：15111350822

file:///C:/Users/Administrator/Desktop/%E6%B9%98%E6%8A%95%E9%9B%86%E5%9B%A2%E6%80%BB%E9%83%A8%E5%8A%A8%E5%8A%9B%E7%AB%99%E6%88%BF%E5%90%88%E5%90%8C%E8%83%BD%E6%BA%90%E7%AE%A1%E7%90%86%E9%A1%B9%E7%9B%AE-%E4%B8%AD%E6%A0%87%E9%80%9A%E7%9F%A5%E4%B9%A6.doc#%23%23
file:///C:/Users/Administrator/Desktop/%E6%B9%98%E6%8A%95%E9%9B%86%E5%9B%A2%E6%80%BB%E9%83%A8%E5%8A%A8%E5%8A%9B%E7%AB%99%E6%88%BF%E5%90%88%E5%90%8C%E8%83%BD%E6%BA%90%E7%AE%A1%E7%90%86%E9%A1%B9%E7%9B%AE-%E4%B8%AD%E6%A0%87%E9%80%9A%E7%9F%A5%E4%B9%A6.doc#%23%23
file:///C:/Users/Administrator/Desktop/%E6%B9%98%E6%8A%95%E9%9B%86%E5%9B%A2%E6%80%BB%E9%83%A8%E5%8A%A8%E5%8A%9B%E7%AB%99%E6%88%BF%E5%90%88%E5%90%8C%E8%83%BD%E6%BA%90%E7%AE%A1%E7%90%86%E9%A1%B9%E7%9B%AE-%E4%B8%AD%E6%A0%87%E9%80%9A%E7%9F%A5%E4%B9%A6.doc#%23%23
Administrator
2-2